

Knusper-Erdnüsse (Art.-Nr. 99338)

Knusper-Erdnüsse

Zutaten

WEIZENMEHL, ERDNÜSSE (25%), Zucker, modifizierte Stärke(Mais, Kartoffeln), Maissirup, pflanzliches Öl(Palm, Sonnenblume), Gewürze (2%)(Chili)(Hefeextrakt, SOJASAUCCENPULVER, Gewürzkräuter, Geschmacksverstärker Dinatriumguanylat, Geschmacksverstärker Dinatriuminosinat, Säureregulator Zitronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid), Maltodextrin, Speisesalz, Farbstoff Capsanthin

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE